

جزئیات بیمه تکمیلی بازنشستگان

رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی تهران گفت: در قرارداد جدید بیمه تکمیلی بازنشستگان مطابق سال قبل ۴۳ هزار تومان حق بیمه تعیین شد که ۵۰ درصد آن سهم سازمان و ۵۰ درصد سهم بیمه شده است. علی دهقان کیا رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی تهران در گفت‌وگو با مهر با اشاره به جزئیات قرارداد جدید بیمه تکمیلی بازنشستگان گفت: مطابق وعده وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی در خصوص بستن قرارداد جدیدی با شرکت بیمه آتیه‌سازان حافظ در جلسه‌ای با حضور مصطفی سالاری مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی، رئیس کانون عالی بازنشستگان و مدیرعامل بیمه آتیه‌سازان توافق جدید حاصل شد. دهقان کیا در خصوص بیمه عمر بازنشستگان نیز اظهار کرد: با پرداخت مبلغ ۴۷٫۶۰۰ تومان ماهانه بیمه عمر بازنشستگان نیز برقرار می‌شود و در صورت بروز حادثه مبلغ ۴۰ میلیون تومان به بازماندگان بیمه شده پرداخت خواهد شد.

فروکش کردن پارکینگ

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از حادثهٔ فروکش کردن کف پارکینگ مسکونی در محله دارآباد خبر داد. جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در گفت‌وگو با مهر اعلام کرد: ساعت ۷:۵ دقیقه صبح دیزوز، یک مورد حادثه فروکش کردن کف پارکینگ در یک ساختمان مسکونی به آدرس محله دارآباد، خیابان طالب نسب اعلام شد. وی افزود: دو ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. همگاران ما در زمان ۵ دقیقه به محل رسیدند و مشاهده کردند که در پارکینگ منفی یک ساختمان ۸ طبقه مسکونی، در قسمت بیرون پارکینگ یعنی در قسمت پشتی ساختمان، یک فضای بازی شبیه حیاط پشتی وجود داشت که متعلق به همین ساختمان بود. ملکی همچنین گفت: در آنجا چند خودرو پارک شده بود که یک حفره‌ای به وسعت تقریباً یک در یک روی آسفالت خالی شده بود. اما از زیر بیشتر از این ابعاد تخلیه شده بود و پخشی از آسفالت در هوا معلق بود. وی در ادامه بیان کرد: دو دستگاه خودرو شامل یک دستگاه خودروی تاکسی سهند و یک دستگاه ال ۹۰ هر کدام یک لاستیک جلوشان داخل گودال افتاده بودند. با توجه به اینکه زیر آسفالت خالی بود، احتمال تخریب آسفالت و افتادن کامل خودروها وجود داشت. این اتفاق دقیقا روی دهانه چاه این ساختمان افتاده بود. دهانه گفته فرمانده نیروهای حاضر در محل، دهانه چاه تخریب شده بود. چاهی که در ملک وجود داشت و این اتفاق افتاده بود، با احتیاط کامل و با استفاده از جرقه‌ای دستی یا تیغور، هر دو خودرو با احتیاط از آن وضعیت خارج شدند و محل در پایان تحویل عوامل شهرداری شد.

مسمومیت ۴۰ دانشجو در شوشتر

معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت به آخرین وضعیت مسمومیت دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شوشتر اشاره کرد و گفت: تعداد ۴۰ نفر از دانشجویان این دانشگاه علائم مسمومیت داشتند که ۱۵ نفر از این دانشجویان بستری شدند. مسعود حبیبی در پاسخ به ایسنا درباره وضعیت دانشجویان مسموم دانشگاه علوم پزشکی شوشتر اشاره کرد و گفت: شب گذشته ۷۰۰ نفر از دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شوشتر دچار علائم مسمومیت می‌شوند. وی در ادامه تصریح کرد: تعداد ۱۵ نفر از دانشجویان فوق در مرکز درمانی بستری می‌شوند که مسئله آنها مورد حادای نبوده است. نمونه‌ها به آزمایشگاه فرستاده شده است. موضوع مسمومیت دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شوشتر در حال پیگیری است نتیجه را اعلام خواهیم کرد.

مرگ معدنچی بر اثر سقوط سنگ



منابع کارگری در شاهرود استان سمنان، از مرگ یک معدنچی در معدن زغالسنگ «اکلون ۴ کلاریز مرکزی» واقع در منطقه طزره بر اثر حادثه کار خبر دادند. یک منبع کارگری با اعلام خبر درگذشت یک کارگر معدن زغال سنگ «اکلن چهار» منطقه معدنی طزره به اینلنا گفت: روز پنجشنبه هفته گذشته (یکم آذر ماه)، یکی از کارگران شاغل در معدن زغال سنگ «اکلون ۴ کلاریز مرکزی» واقع در منطقه طزره از معادن شرکت زغال سنگ شمال شرق شاهرود چین کار بر اثر سقوط سنگ بر روی سرش جان باخت. وی هویت این کارگر را «محمد عرب خانیقلی» حدود ۳۷ساله اهل روستان کشکک شهرستان رامیان استان گلستان اعلام کرد و گفت: هنوز جزئیات این حادثه از سوی مسئولان اعلام نشده است.

دوشنبه
۰۵ • ۰۹ • ۱۴۰۳
۲۳ جمادی الاول ۱۴۴۴ / ۲۵ نوامبر ۲۰۲۴

سال هفتم
شماره ۱۹۸۰

armanmeli.ir

افزایش گرایش مردان به جراحی‌های زیبایی

مردان زیباجو



بلفاروپلاستی مردان با سنین بالاتر مراجعه می‌کنند. رئیس انجمن جراحی‌های زیبایی و پلاستیک ایران بیان کرد: در برخی موارد متقاضیان با تبلیغات فضای مجازی درخواست‌هایی خارج از عرف دارند که با مشاوره خوب می‌توان از اینگونه اعمال خارج از عرف جلوگیری کرد. مشکل این است که غالباً اینگونه متقاضیان به جراحان پلاستیک یا دیگر متخصصان مرتبط مراجعه نمی‌کنند، بلکه با تبلیغات مسموم فضای مجازی در دام مداخله‌گران و کلینیک‌های غیرمجاز می‌افتند. وی اظهار کرد: فرهنگ ایرانی با گسترش فضای مجازی و عدم فرهنگ سازی متولیان امور در حال تغییر چهره است که متعاقب آن سلیقه افراد برای اعمال جراحی نیز تغییر می‌کند و دولت در این عرصه باید هوشیارانه‌تر عمل کند.

تصدیق شبکه‌های اجتماعی

کیوان نقره کار، فعال حوزه مجازی، درباره نقش شبکه‌های اجتماعی در ترغیب مردان به جراحی‌های زیبایی به «آرمان ملی» گفت: موضوع گرایش مردان به جراحی‌های زیبایی فقط مختص کشور ایران یا یک منطقه خاص نیست، اگرچه شدت آن در کشورهای مختلف متفاوت است. بنابراین از جنبه‌های مختلف می‌شود این موضوع را بررسی کرد. ابتدا اینکه فضای شبکه‌های اجتماعی این فرصت را ایجاد کرده است که افراد بتوانند با چهره‌های مختلف روبه‌رو شوند، و افرادی که شاید شبیه به خود هستند، اما چهره بهتر و مناسب‌تری دارند را پیداکنند و تمایل داشته باشند که شبیه آنها شوند. نکته دیگر اینکه ابزارهایی مانند ابزارهای هوش مصنوعی، که می‌تواند تصاویر را بهبود بخشد، فضا را به سمتی می‌برد که ما غیر از فضای مجازی هم، بتوانیم در فضای واقعی هم چهره یا اندام بهتری داشته باشیم. نکته سوم این است که باتوجه به این‌که اکثر چهره‌ها، به‌خصوص سلبریتی‌ها و افراد مشهور، با توجه به نوع فعالیتشان ممکن است که چهره‌های خود را تحت عمل‌های جراحی خاصی قرار دهند، و پیرو آن درآمدهای بیشتری کسب کنند. این موضوع سبب می‌شود که افراد دیگر هم برای جذب دنبال‌کننده‌های بیشتر، به این سمت گرایش پیداکنند. و در نتیجه به واسطه این جذب تصدیق‌های شبکه‌های اجتماعی بتوانند به درآمد بالاتری برسند.

معاون امور جنگل سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور مطرح کرد:

انتقاد از اجاره دادن رودخانه‌ها و جنگل‌ها

معاون امور جنگل سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور مطرح کرد:

انتقاد از اجاره دادن رودخانه‌ها و جنگل‌ها

گونه درخت در جهان در معرض تهدید خطر انقراض و تعداد درختان در خطر انقراض بیش از دو برابر تعداد کل پرندگان، پستانداران و خزندگان و دوزیستان هستند.
۴ از بین رفتن ۱۵ میلیارد اصله درخت در دنیا

معاون امور جنگل سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور تاکید کرد: این گزارش خیلی قابل تامل و ترسناک است و نشان می‌دهد که ما با جهان و محیطی که به عنوان مادر ماست، چه کرده‌ایم. وضعیت محیط زیست در دنیا و ایران به عنوان یک بستر حیات، مناسب نیست. بر اساس آمارهای رسمی سالانه ۱۵ میلیارد اصله درخت در دنیا از بین می‌رود و دست کم پنج میلیون هکتار جنگل نابود می‌شود. متأسفانه از کنار این آمارها ساده رد می‌شویم. وی ادامه داد: این آمار ترسناک باید موجب اقدام ما شود. فقط تخریب درخت مطرح نیست بلکه نشان می‌دهد که در کل دنیا نسبت به منابع طبیعی بی‌توجه هستند که نتیجه آن را به صورت آشکار می‌بینیم مانند کمبود آب، آلودگی آب و خاک، فرسایش خاک و تغییر اقلیم که می‌تواند عواقب بسیار بدی داشته باشد. در برخی کشورها از جمله ایران ممکن است به علت شرایط اقلیمی وضعیت بدتری داشته باشند. در کشور ما فرونشست زمین را داریم که بسیار نگران‌کننده است. شعبانیان تاکید کرد: درختان عناصر بسیار مهمی هستند و به‌طور مستقیم در زندگی انسان نقش دارند و در ترسیب کربن مؤثرند.

تبلیغات اثرگذار است

نقره کار درباره عوامل دیگری که سبب گرایش مردان به جراحی‌های زیبایی می‌شود، افزود: به واسطه تبلیغات مختلفی که در این زمینه انجام می‌شود هم افرادی ممکن است به جراحی‌های زیبایی ترغیب شوند. وقتی مثلا مردانی می‌بینند، که مردان دیگر هم این جراحی‌ها را انجام می‌دهند، ترغیب می‌شوند و به تبع، پزشکان و متخصصان و افراد فعال در این حوزه با تبلیغاتی که انجام می‌دهند، می‌توانند سبب گرایش افراد بیشتری به این جراحی‌ها شوند. یک بخش دیگر هم برمی‌گردد به خود فضای جامعه که مشاهده می‌کنیم، فضای جامعه به سمتی می‌رود، که راحت‌تر از قبل بتوان از چهره زیبایی‌تری برخوردار بود و این نوع امکانات سهل‌تر از گذشته در اختیار افراد قرار می‌گیرد. این فضا سبب ترغیب بیشتر افراد می‌شود.

او در ادامه گفت: همه این عوامل، چه عوامل اجتماعی واقعی و چه فضای داخلی شبکه‌های اجتماعی، همه سبب می‌شود که این مساله بیشتر مورد توجه مردان قرارگیرد.

لزوم توجه به عرف جامعه

نقره کار با اشاره به لزوم استفاده از تجهیزات و افراد متخصص نیز افزود: یک موضوع، بحث سلامتی است که باید به این مساله حتما توجه شود، یعنی در بحث پزشکی و سلامتی، که اگر قرار است این جراحی‌ها صورت گیرد، حتما توسط متخصص و با مواد و تجهیزات متناسب و مرغوب و با کیفیت انجام شود.

یک مساله دیگر اینکه عرف اجتماعی و پذیرش جامعه نسبت به این ماجرا است، که آیا اساسا جامعه می‌پذیرد که مردان به این سمت حرکت کنند؟ که به نظر می‌رسد، در جامعه پذیرفته شده است. با توجه به اینکه این موضوع در همه دنیا رایج است، خود شبکه‌های ماهواره‌ای، فیلم‌ها و سریال‌هایی در سراسر دنیا پخش می‌شود. تلاش می‌کنند هنرپیشه‌هایی با ظاهر زیباتر و جذاب‌تر را نمایش دهند. همین مساله فضای عرفی جوامع را به این سمت برده است که شاید تا حدی جای خود را باز کرده است. پس مساله‌ای که اینجا باید بسیار مورد توجه قرار بگیرد، از لحاظ پزشکی و سلامت است که باید توجه ویژه‌ای به آن شود. اما در نهایت آنچه که مهم است، این است که هیچ جامعه‌ای نباید از عرف خود خارج شود.

اجتماعی ۹

گزارش

رد لایحه الحاق سکونتگاه‌ها به تهران

همزمان با جلسه شورای اسلامی شهر تهران، یک فوریت لایحه الحاق سکونتگاه‌های مرتضی‌گرد، صالح‌آباد غربی و شرقی و رسالت به محدوده شهر تهران بررسی و با ۱۳ رای مخالف به تصویب نرسید

به گزارش مهر، حمیدرضا صارمی معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران در دوپست و هشتاد و دومین جلسه شورا در جریان بررسی «یک فوریت لایحه الحاق سکونتگاه‌های مرتضی‌گرد، صالح‌آباد غربی و شرقی و رسالت به محدوده شهر تهران» با بیان اینکه تغییرات سریع جمعیتی باعث شده سکونتگاه‌هایی اطراف تهران شکل بگیرد، اظهار کرد: بر اساس قانون تعریف حریم و محدوده شهرها و شهرک‌ها، روستاهایی که داخل حریم شهرها واقع می‌شوند در صورت رسیدن به شرایط تبدیل به شهر، شهر مستقل شناخته نمی‌شوند و به صورت منفصل به شکل یک ناحیه یا منطقه تلقی خواهند شد. وی افزود: موضوعی که وجود دارد این است که مرتضی‌گرد در توابع بخش آفتاب شهرستان تهران در حریم منطقه ۱۹ واقع شده و بر اساس آخرین سرشماری، جمعیت آن ۶۲ هزار نفر و مساحت آن ۱۰۱ هکتار است. رسالت نیز ۵۲ هزار نفر جمعیت دارد.

صارمی همچنین تصریح کرد: صالح‌آباد غربی در حریم منطقه ۱۹ قرار گرفته و ۱۳ هکتار و جمعیت آن دو هزار و ۲۲۲ نفر و صالح‌آباد شرقی نیز ۲۲ هکتار مساحت دارد.

مهدی چمران رئیس شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه در زمان آقای قالیباف تصمیم گرفتیم ساخت و سازهای غیرمجاز را تخریب کنیم که ایشان گفتند شدنی نیست، گفت: همه تجهیزات و نیروهای انسانی ما و پلیس آماده بودند و تخریب ساخت و سازها عملیاتی نشد. امروز دیگر نمی‌توان مشکلات مرتضی‌گرد را حل کرد.

وی ادامه داد: اگر همین گونه رها شود مشکلات تهران دوصد چندان خواهد شد. شهردار وقت منطقه ۱۹ زمانی که به مرتضی‌گرد برای بازدید مراجعه کرده بود، دستگیرش کردند در حالی که تمام مسئولیت‌های آن با شهرداری منطقه بود.

چمران خاطرنشان کرد: اگر این بخش در مدیریت تهران باشد، قطعاً شرایط بهتری خواهد داشت و می‌توان با نظم و آرامش بیشتری آن را مدیریت کرد. در جلسه با معاون اول رئیس‌جمهور، بنده یادآور شدم که مرتضی‌گرد چگونه پدید آمد. وقتی بدون طرح تفصیلی چنین ساخت و سازهایی صورت می‌گیرد، وضعیت شهر به این سمت می‌رود.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه عده زیادی چون صاحب زمین شدند راحت‌ا مردم راحت نیستند، یادآور شد: این لایحه در صورت اجرا به نفع شهر تهران خواهد بود. با توجه به اینکه موضوع مهمی است باید بررسی‌های لازم توسط مشاورین صورت بگیرد. بنده موافقم که با شرایطی، این الحاق صورت بگیرد.

سید محمد آقامیری رئیس کمیته عمران شورا نیز با بیان اینکه جلساتی در دولت و مجلس در این خصوص برگزار شد و بنده نیز در آن جلسات حضور داشتم و مخالفت خود را اعلام کردم، گفت: اضافه شدن این بخش‌ها به منطقه ۱۹ یک خلأزیر دیگر ایجاد می‌کند. به محض اتصال آن به تهران مطالبات زیادی از سوی مردم آن بخش‌ها ایجاد خواهد شد؛ چرا که تاکنون نمی‌دانستند مسائل خود را با کدام دستگاه در میان بگذارند. باید موضوع به‌طور دقیق بررسی شود. گفتنی است «یک فوریت لایحه الحاق سکونتگاه‌های مرتضی‌گرد، صالح‌آباد غربی و شرقی و رسالت به محدوده شهر تهران» با ۱۳ رای مخالف رد شد.

روی خط آرمان ملی

۸۸۱۰۵۰۰۷

مشکلات اقتصادی

تمام این فشارهای اقتصادی که به ما وارد می‌شود روی قشر ضعیف تأثیر بیشتری می‌گذارد. در حال حاضر از کوچک‌ترین خریدی که برای فرزندانمان می‌خواهیم انجام دهیم ناتوان هستیم.

کمالی از تهران

موج رادیو

وقتی داخل تونل توچید می‌شویم، موج‌های رادیو قطع می‌شود و فقط موج یکی از شبکه‌های رادیویی در داخل تونل وصل است. از مسئولان تقاضا داریم که تمهیداتی اتخاذ کنند که موج‌های رادیو اکثراً در داخل تونل برقرار باشد.

یک شهروند از تهران

گرانی مسکن

این روزها برخی صاحبخانه‌ها هر طور دلشان می‌خواهد با مستاجران رفتار می‌کنند. الان کار به جایی رسیده است که بعضاً به سر سال نرسیده به مستاجران اعلام می‌کنند که باید مبلغی روی اجاره خانه خود بگذارند. وقتی هم می‌خواهیم بر اساس عرف رفتار کنیم و می‌گوییم که هر چه بنگاه بگوید ما هم قبول می‌کنیم، می‌گویند که ملک شخصی خودمان است و هر چقدر دوست داشته باشیم، اجاره‌آن را بالایم بریم. چرامسئولان فکری به حال مستاجران و این افزایش لجام‌گسیخته اجاره نمی‌کنند؟ آیا موازین قانونی که به صاحبخانه‌ها این اجازه را می‌دهد که هر چقدر خواهند، روی اجاره بکشند و بگویند ملک شخصی خودمان است؟ آیا اساسا جایی هست که به این مسائل و موارد رسیدگی شود؟ چرادر کشور ما اجاره‌نامه را یکساله و نه بیشتر می‌بندند؟

یک شهروند از تهران